
Stran 6770 / Št. 63 / 19. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

3060. Objava začetka javne predstavitve osnutka
načrta zaščite in reševanja ob množičnem pojavu
kužnih bolezni pri živalih v Republiki Sloveniji

Na podlagi 16. člena uredbe o vsebini in izdelavi načr-
tov zaščite in reševanja (Uradni list RS, št 3/02 in 17/02)
Uprava RS za zaščito in reševanje

O B J A V L J A
začetek javne predstavitve osnutka načrta
zaščite in reševanja ob množičnem pojavu

kužnih bolezni pri živalih v Republiki Sloveniji

Osnutek načrta zaščite in reševanja ob množičnem po-
javu kužnih bolezni v Republiki Sloveniji je objavljen na internet-
ni strani: http://www.mo-rs.si/urszr/, na naslovu OSNUTEK
NAČRTA ZAŠČITE IN REŠEVANJA OB MNOŽIČNEM PO-
JAVU KUŽNIH BOLEZNI PRI ŽIVALIH V RS.

V pisni obliki je načrt na vpogled v prostorih Uprave RS
za zaščito in reševanje, Kardeljeva ploščad 21, Ljubljana,
vsak delavnik od 9. do 12. ure, v sobi številka 111, 30 dni
od objave v Uradnem listu RS.

Predloge in mnenja pričakujemo po elektronski pošti
na naslov: tajnistvo.urszr@pub.mo-rs.si., oziroma po poš-
ti, na naslov Ministrstvo za obrambo RS, Uprava RS za
zaščito in reševanje, Kardeljeva ploščad 21, Ljubljana, 30
dni po objavi v Uradnem listu RS.

Št. 842-00-2/2002-7
Ljubljana, dne 21. junija 2002.

Bojan Žmavc l. r.
Direktor

OBČINE

3061. Poročilo o gibanju plač za maj 2002

Statistični urad Republike Slovenije objavlja na podlagi
zakona o državni statistiki (Uradni list RS, št. 45/95 in 9/01)

P O R O Č I L O
o gibanju plač za maj 2002

Povprečna mesečna bruto plača na zaposleno osebo v
Sloveniji za maj 2002 je znašala 231.072 SIT in je bila za
1,0 odstotka višja kot aprila 2002.

Povprečna mesečna neto plača na zaposleno osebo v
Sloveniji za maj 2002 je znašala 145.097 SIT in je bila za
1,2 odstotka višja kot aprila 2002.

Povprečna mesečna bruto plača za obdobje marec –
maj 2002 je znašala 228.964 SIT.

Indeks povprečne mesečne bruto plače za maj 2002
na junij 2001 – maj 2002 znaša 103,7.

Št. 941-07-51/02
Ljubljana, dne 16. julija 2002.

Generalni direktor
Statističnega urada RS
Tomaž Banovec l. r.

AJDOVŠČINA

3062. Odlok o spremembah odloka o proračunu
Občine Ajdovščina za leto 2002

Na podlagi 10. in 40. člena zakona o javnih financah
(Uradni list RS, št. 79/99 in 124/00) ter 33. člena statuta
Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99 in 2/02) je Občin-
ski svet občine Ajdovščina na seji dne 6. 6. 2002 sprejel

O D L O K
o spremembah odloka o proračunu Občine

Ajdovščina za leto 2002

1. člen
V odloku o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2002

se spremeni 3. člen, tako da se glasi:

Zap. Vrsta prihodkov Realizacija Ocean realizacije Rebalans plana
št. 2001 2001 2002

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. Skupaj prihodki 1.595.343.018,24 1.969.149.153,16 2.658.476.000,00
70 DAVČNI PRIHODKI 962.530.682,41 1.110.750.083,36 1.275.256.000,00
700 Davki na dohodek in dobiček 795.565.335,91 883.466.084,17 946.517.000,00
703 Davki na premoženje 98.900.239,12 113.164.684,93 145.089.000,00
704 Domači davki na blago in storitve 68.065.107,38 114.119.314,26 183.650.000,00
71 NEDAVČNI PRIHODKI 198.476.860,97 252.037.877,35 286.943.500,00
710 Udeležba na dobičku in dohodki od

premoženja 157.423.030,85 196.553.122,97 137.737.000,00
711 Takse in pristojbine 9.494.606,88 11.831.881,02 12.017.000,00
712 Denarne kazni 477.466,08 582.058,28 1.000.000,00



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 19. 7. 2002 / Stran 6771

Zap. Vrsta prihodkov Realizacija Ocean realizacije Rebalans plana
št. 2001 2001 2002

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.982.268,26 1.956.404,02 5.112.000,00
714 Drugi nedavčni prihodki 29.099.488,90 41.114.411,06 131.077.500,00
72 KAPITALSKI PRIHODKI 52.443.370,00 99.650.032,08 75.000.000,00
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 48.735.456,00 77.472.807,03 11.000.000,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nemat. premož. 3.707.914,00 22.177.225,05 64.000.000,00
73 PREJETE DONACIJE 12.204.565,50 14.527.395,50 213.884.500,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 0 0 18.584.500,00
731 Prejete donacije iz tujine 12.204.565.,50 14.527.395,50 194.900.000,00
74 TRANSFERNI PRIHODKI 369.687.539,54 492.183.764,87 807.792.000,00
740 Transferni prih. iz drugih javnofin. institucij 369.687.539,54 492.183.764,87 807.792.000,00
II. Skupaj odhodki 1.696.844.101,91 2.168.165.374,18 2.928.228.704,34
40 TEKOČI ODHODKI 257.571.353,72 341.840.215,47 361.166.601,40
400 Plače in drugi izdatki zaposlenih 66.085.096,41 89.830.370,10 94.389.000,00
401 Prispevki delodajalcev za soc. varnost 8.986.365,30 12.492.685,20 13.145.000,00
402 Izdatki za blago in storitve 172.734.768,81 234.870.270,31 243.448,601,40
403 Plačila domačih obresti 372,700,00 435.815,30 464.000,00
409 Sredstva, izločena v rezerve 9.392.423,20 4.211.074,56 10.000.000,00
41 TEKOČI TRANSFERI 639.987.540,90 790.368.200,95 832.625.652,94
410 Subvencije 0 9.000.000,00 12.000.000,00
411 Transferi posameznikom in gospodijstvom 295.057.891.62 353.365.393,31 380.904.000,00
412 Transferi neprofitnim org.in ustanovam 43.757.253,34 44.576.248,00 40.321.000,00
413 Drugi tekoči domači transferi 301.172.395,94 383.426.559,64 399.400.652,94
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 691.064.867,71 856.914.533,91 1.616.705.450,00
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 691.064.867,71 856.914.533,91 1.616.705.450,00
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 108.220.339,58 179.042.423,85 117.731.000,00
430 Investicijski transferi 108.220.339,58 179.042.423,85 117.731.000,00
III. Proračunski presežek - primanjkljaj -101.501.083,49 -199.016.221,02 -269.752.704,34

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 16.034.000,00
441 Povečanje kapitalskih deležev 16.034.000,00

C) RAČUN FINANCIRANJA
VII. Zadolževanje
VIII. Odplačila dolga 807.746,90 850.849,00 653.640,00
550 Odplačila domačega dolga 807.746,90 850.849,00 653.640,00
IX. Povečanje (zmanjšanje) sredstev na računih

tekočega leta -118.342.830,39 -199.867.070,02 -270.406.344,34
X. Prenos sredstev na računih iz preteklih let 491.556.449,19 373.212.968,00 270.406.347,00
XI. Skupno povečanje sredstev 373.213.618,80 173.345.897,98 2,66

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu RS.

Št. 401-6/00-02
Ajdovščina, dne 6. junija 2002.

Župan
Občine Ajdovščina

Marjan Poljšak l. r.

3063. Odlok o spremembah odloka o proračunu
Občine Ajdovščina za leto 2002

Na podlagi 10. in 40. člena zakona o javnih financah
(Uradni list RS, št. 79/99 in 124/00) ter 33. člena statuta
Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in 2/02) je Občin-
ski svet občine Ajdovščina na seji dne 11. 7. 2002 sprejel

O D L O K
o spremembah odloka o proračunu Občine

Ajdovščina za leto 2002

1. člen
V odloku o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2002

se spremeni 3. člen, tako da se glasi:


